tanto RIO URUGUAY COOPERATIVA DE SEGUROS LIMITADA,

CUIT 30-50006171-1, haga íntegro pago —también— a la Dra. NATALIA

ELIZABET MACHADO del capital reclamado en concepto de monto

adicional de honorarios determinado en autos principales el 20/11/2025,

que asciende a la suma de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS

NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES ($2.309.783); y al Dr.

MAURO ALEJANDRO MARINUCCI, la suma de PESOS CUATRO

MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL SEISCIENTOS

CUARENTA Y SIETE ($4.623.647). En ambos casos, con más los

intereses que correspondan desde la fecha de mora y hasta su efectivo pago.

Con costas a la ejecutada (arts. 62 y 478 CPCC).

II.- Fijar en PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL ($1.500.000)

la suma adicional presupuestada provisoriamente para intereses y costas,

sujeta a la liquidación definitiva (art. 478 últ. parte CPCC). 

https://puma-cipo.jusrionegro.gov.ar/expjud/expediente/vista-pdf-con-adjuntos?id_expediente_movimiento=2038de63-a4b1-410f-bda1-706ed45732e1&id_expediente=05924a79-fc6b-4c8b-a0a2-6d68769262e7